
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
43 

420 
484 
472 
88 
86 
92 

468 
89 

Nombre 
Pedro Paxiuta Paiva 
Antonio Jesus Perez Castro 
Antonio Jesus Martin Frias 
Francisco Javier Lastra Gomez 
Pedro Andres Valverde Hervas 
Daniel Donaire Hoyas 
Jose Juan Almodovar Rodriguez 
Miguel Angel Palomar Rodriguez 
Miguel Angel Hervas Cabrera 

Clase 
X30 
ROTAX MAX 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX MAX 
X30 

Mejor Tm 
1:04.729 
1:04.901 
1:05.051 
1:05.076 
1:06.207 
1:07.353 
1:09.250 
1:09.673 
1:09.680 

Dif. resp. 1° 

0.172 
0.322 
0.347 
1.478 
2.624 
4.521 
4.944 
4.951 

En Vuelta 
5 
2 
3 
4 
8 
6 
4 
2 
5 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/11/2022 10:55:48 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
MASTER 

ENTRENAMIENTO OFICIAL CRONOMETRADO 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 10:26:13 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 10:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

N° 
28 

395 
5 

55 
326 
56 

310 
43 
36 
37 
27 

303 
52 
41 
60 

327 
336 
318 

Nombre 
Yerai Vaello Luque 
Javier Garcia Garcia 
Manuel Jimenez Jaen 
Aire Harun 
Pablo Morgado Rico 
Alvaro Hernandez Viedma 
Miguel Guerrero Mendel 
Ricardo Lopez Piriz 
Alexander Frederiks  
Antonio Gonzalez Rosado 
Yaroslav Kliashtorny 
Hugo Gonzalez Barrios 
Hassan El Mahdi El Haddad 
Alvaro Matarraz Espinosa 
Williams Deecke Petr 
Francisco Moya Moreno 
Juan Jose Baños Sanchez 
Shebel Hani Alsayegh 

Clase 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX MAX 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX MAX 
X30 
ROTAX MAX 
X30 
ROTAX MAX 
ROTAX MAX 

Mejor Tm 
1:02.509 
1:02.515 
1:02.541 
1:02.633 
1:02.651 
1:02.654 
1:02.663 
1:02.744 
1:02.817 
1:02.878 
1:02.945 
1:03.482 
1:03.489 
1:03.505 
1:03.533 
1:03.715 
1:03.742 
1:03.820 

Dif. resp. 1° 

0.006 
0.032 
0.124 
0.142 
0.145 
0.154 
0.235 
0.308 
0.369 
0.436 
0.973 
0.980 
0.996 
1.024 
1.206 
1.233 
1.311 

En Vuelta 
3 
3 
3 
7 
3 
4 
3 
4 
4 
5 
3 
3 
7 
9 
4 
6 
6 
4 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
EN ESTA CLASIFICACION ESTAN APLICADAS LAS SANCIONES: 
DORSAL 318 PENALIZA CON 5 PUESTOS EN LA PARRILLA DE SALIDA 1ª CARRERA SEGUN ART 1.3 DE RDTK 2022 

Impresos: 27/11/2022 11:41:25 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
SENIOR  

ENTRENAMIENTO OFICIAL CRONOMETRADO 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 10:45:12 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 10:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

N° 
206 
217 
235 
223 
11 
99 

203 
25 

120 
24 

218 
8 
7 

221 
55 
33 

274 
214 
20 

Nombre 
Ismael Fuentes Luque 
Aaron Garcia Lopez 
Nicolas Garcia Diaz 
Marcos de Dios Gutierrez 
Elvis Krasauskas 
Iñaki Arriola Cordero 
Juan Manuel Camino Mesa 
Santiago Malmer Rios 
Nikita Nikishow 
Mikel Malmer Rios 
Alexander Eric Calson 
Daniel Galdeano Stamers 
Javier Campillo Perez 
Adrian Rios Garcia 
Daniel Hernandez Peña 
Daniele Bigioni 
Manuel Martinez Sanchez 
Ulises Crespo Morata 
Salomon Sanchez Henao 

Clase 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX JUNIOR 
X30 
X30 
X30 
ROTAX JUNIOR 
X30 
X30 
ROTAX JUNIOR 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 

Mejor Tm 
1:03.172 
1:03.195 
1:03.244 
1:03.412 
1:03.413 
1:03.428 
1:03.487 
1:03.568 
1:03.582 
1:03.696 
1:04.061 
1:04.106 
1:04.234 
1:04.267 
1:04.815 
1:04.969 
1:05.512 
1:05.543 
1:06.354 

Dif. resp. 1° 

0.023 
0.072 
0.240 
0.241 
0.256 
0.315 
0.396 
0.410 
0.524 
0.889 
0.934 
1.062 
1.095 
1.643 
1.797 
2.340 
2.371 
3.182 

En Vuelta 
2 
5 
4 
4 
2 
4 
3 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
2 
8 
5 
3 
6 
3 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/11/2022 11:30:08 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
JUNIOR 

ENTRENAMIENTO OFICIAL CRONOMETRADO 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 11:05:56 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 11:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
121 
185 
133 
143 
107 
106 
111 
126 
195 
144 
119 
117 
169 
109 
100 
199 

Nombre 
Jeremy Reuvers Duran 
Daniel Miron Lorente 
Ivan Gonzalez Ellud 
Wiston Robert Kamperin 
Nilas Malik 
Hugo Fuentes Luque 
Bruno Creiling 
Vicente Maria Barros 
Mario Prieto Reyes 
Claudio Diaz Bautista 
Ivanov Calvo Jimenez 
Abraham Schelvis Moron 
Rocco Robilotta 
Aitor Perez Vaello 
Cristian Perez Vaello 
Ruben Perez Vaello 

Clase 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI 

Mejor Tm 
1:09.222 
1:09.374 
1:09.452 
1:09.462 
1:09.830 
1:09.865 
1:09.996 
1:10.187 
1:10.497 
1:10.535 
1:10.617 
1:10.795 
1:10.947 
1:11.152 
1:11.207 
1:11.255 

Dif. resp. 1° 

0.152 
0.230 
0.240 
0.608 
0.643 
0.774 
0.965 
1.275 
1.313 
1.395 
1.573 
1.725 
1.930 
1.985 
2.033 

En Vuelta 
2 
4 
3 
2 
5 
5 
5 
3 
8 
2 
8 
8 
6 
6 
7 
5 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
EN ESTA CLASIFICACION ESTAN APLICADAS LAS SANCIONES: 
DORSAL 199 SE LE ANULA EL MEJOR TIEMPO SEGUN ART 1.6.1 RT CAK 2022 
DORSALES 126,133,143 PENALIZA CON ANULACION DEL MEJOR TIEMPO SEGUN ART 17.4.14 DE RT CAK 2022 

Impresos: 27/11/2022 12:16:55 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
MINI 

ENTRENAMIENTO OFICIAL CRONOMETRADO  

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 11:25:09 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 11:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
8 

11 
28 
7 

14 
55 
18 
15 
52 
9 

Nombre 
Marco Moral Martin 
Adrian Jimenez Garcia 
Gonzalo Gallego Fernandez 
Iñaki Villalba Fernandez 
Angel Gomez Leon 
Emilio Estaire Lopez 
Francisco Lopez Estrada 
Alberto Macias Aguilar 
Eydan Vaello Luque 
Armando Diaz Sliwinski 

Clase 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 

Mejor Tm 
1:13.339 
1:13.582 
1:13.879 
1:14.610 
1:14.667 
1:14.748 
1:14.931 
1:15.466 
1:16.965 
1:17.005 

Dif. resp. 1° 

0.243 
0.540 
1.271 
1.328 
1.409 
1.592 
2.127 
3.626 
3.666 

En Vuelta 
4 
3 
3 
4 
5 
6 
6 
4 
4 
3 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/11/2022 12:23:47 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
ACADEMIA 

ENTRENAMIENTO OFICIAL CRONOMETRADO 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 11:45:06 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 11:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
472 
484 
86 

468 
92 
89 
88 
43 

420 

Nombre 
Francisco Javier Lastra Gomez 
Antonio Jesus Martin Frias 
Daniel Donaire Hoyas 
Miguel Angel Palomar Rodriguez 
Jose Juan Almodovar Rodriguez 
Miguel Angel Hervas Cabrera 
Pedro Andres Valverde Hervas 
Pedro Paxiuta Paiva 
Antonio Jesus Perez Castro 

Clase 
X30 
X30 
X30 
ROTAX MAX 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX MAX 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
5 

Total T° 
13:12.921 
13:14.203 
13:42.885 
14:08.680 
14:09.238 
13:21.925 
5:43.687 

1.965 
2.100 

Dif. resp. 1° 

1.282 
29.964 
55.759 
56.317 

1 Vuelta 
7 Vueltas 

12 Vueltas 
12 Vueltas 

Mejor Tm 
1:05.120 
1:05.403 
1:07.389 
1:09.145 
1:08.473 
1:10.969 
1:06.545 

Puntos 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1.282 

Velocidad media 

86,354 

Mejor t° de vuelta 

1:05.120 

Mejor Vel. 

87,623 

Mejor vuelta para 

472 - Francisco Javier Lastra Gomez 

Impresos: 27/11/2022 12:38:56 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
MASTER 

1ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 12:06:46 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 12:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

N° 
326 

5 
43 
28 
56 
36 
55 
37 

310 
303 
27 
60 
41 
52 

336 
327 
395 
318 

Nombre 
Pablo Morgado Rico 
Manuel Jimenez Jaen 
Ricardo Lopez Piriz 
Yerai Vaello Luque 
Alvaro Hernandez Viedma 
Alexander Frederiks  
Aire Harun 
Antonio Gonzalez Rosado 
Miguel Guerrero Mendel 
Hugo Gonzalez Barrios 
Yaroslav Kliashtorny 
Williams Deecke Petr 
Alvaro Matarraz Espinosa 
Hassan El Mahdi El Haddad 
Juan Jose Baños Sanchez 
Francisco Moya Moreno 
Javier Garcia Garcia 
Shebel Hani Alsayegh 

Clase 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX MAX 
X30 
X30 
ROTAX MAX 
X30 
ROTAX MAX 
ROTAX MAX 
X30 
X30 
ROTAX MAX 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1 
1 

Total T° 
12:40.221 
12:40.285 
12:41.837 
12:42.776 
12:43.190 
12:43.404 
12:44.612 
12:45.445 
12:49.946 
12:50.173 
12:51.824 
12:55.420 
12:58.616 
12:59.195 
13:01.038 
13:03.669 
1:06.310 
1:08.262 

Dif. resp. 1° 

0.064 
1.616 
2.555 
2.969 
3.183 
4.391 
5.224 
9.725 
9.952 

11.603 
15.199 
18.395 
18.974 
20.817 
23.448 

11 Vueltas 
11 Vueltas 

Mejor Tm 
1:02.694 
1:02.651 
1:02.826 
1:02.893 
1:02.799 
1:02.878 
1:02.787 
1:02.636 
1:02.908 
1:03.556 
1:03.117 
1:03.654 
1:03.841 
1:03.657 
1:03.673 
1:03.687 
1:05.974 
1:06.117 

Puntos 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
EN ESTA CLASIFICACION ESTAN APLICADAS LAS SANCIONES: 
DORSALES 55, 56, PENALIZAN CON +3 SEGUNDOS. SEGUN ART 25.3.21 DE RD CAK 2022 
DORSALES 37,310,336,327,27 PENALIZAN +5SEGUNDOS SEGUN ART 1.6.1 RT CAK 2022 

Márgen de victoria 

0.064 

Velocidad media 

90,069 

Mejor t° de vuelta 

1:02.636 

Mejor Vel. 

91,098 

Mejor vuelta para 

37 - Antonio Gonzalez Rosado 

Impresos: 27/11/2022 13:12:44 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
SENIOR  

1ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 12:31:37 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 12:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

N° 
206 
120 
11 

217 
99 
25 

203 
223 
24 

218 
235 

8 
221 
214 

7 
274 
33 
20 
55 

Nombre 
Ismael Fuentes Luque 
Nikita Nikishow 
Elvis Krasauskas 
Aaron Garcia Lopez 
Iñaki Arriola Cordero 
Santiago Malmer Rios 
Juan Manuel Camino Mesa 
Marcos de Dios Gutierrez 
Mikel Malmer Rios 
Alexander Eric Calson 
Nicolas Garcia Diaz 
Daniel Galdeano Stamers 
Adrian Rios Garcia 
Ulises Crespo Morata 
Javier Campillo Perez 
Manuel Martinez Sanchez 
Daniele Bigioni 
Salomon Sanchez Henao 
Daniel Hernandez Peña 

Clase 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX JUNIOR 
X30 
X30 
ROTAX JUNIOR 
X30 
X30 
ROTAX JUNIOR 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
2 

Total T° 
12:44.084 
12:46.256 
12:48.816 
12:50.401 
12:52.315 
12:52.887 
12:54.004 
12:54.091 
12:54.457 
12:54.872 
12:55.652 
12:57.032 
13:06.351 
13:06.716 
13:08.304 
13:10.281 
13:10.351 
13:28.281 
2:53.720 

Dif. resp. 1° 

2.172 
4.732 
6.317 
8.231 
8.803 
9.920 

10.007 
10.373 
10.788 
11.568 
12.948 
22.267 
22.632 
24.220 
26.197 
26.267 
44.197 

10 Vueltas 

Mejor Tm 
1:03.428 
1:03.280 
1:03.541 
1:03.520 
1:03.358 
1:03.823 
1:03.415 
1:03.852 
1:03.983 
1:04.041 
1:03.574 
1:04.190 
1:04.671 
1:04.596 
1:04.003 
1:04.969 
1:04.970 
1:06.316 
1:05.945 

Puntos 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
EN ESTA CLASIFICACION ESTAN APLICADAS LAS SANCIONES: 
DORSALES 7 Y 235 +5 SEGUNDOS SEGUN ART 1.6.1 DEL RT CAK 2022 

Márgen de victoria 

2.172 

Velocidad media 

89,613 

Mejor t° de vuelta 

1:03.280 

Mejor Vel. 

90,171 

Mejor vuelta para 

120 - Nikita Nikishow 

Impresos: 27/11/2022 13:41:50 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
JUNIOR 

1ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 12:52:00 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 12:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
185 
143 
107 
133 
121 
111 
106 
119 
195 
199 
169 
109 
100 
144 
117 
126 

Nombre 
Daniel Miron Lorente 
Wiston Robert Kamperin 
Nilas Malik 
Ivan Gonzalez Ellud 
Jeremy Reuvers Duran 
Bruno Creiling 
Hugo Fuentes Luque 
Ivanov Calvo Jimenez 
Mario Prieto Reyes 
Ruben Perez Vaello 
Rocco Robilotta 
Aitor Perez Vaello 
Cristian Perez Vaello 
Claudio Diaz Bautista 
Abraham Schelvis Moron 
Vicente Maria Barros 

Clase 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 

Vueltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
5 

Total T° 
11:40.794 
11:40.845 
11:41.644 
11:41.662 
11:42.282 
11:49.290 
11:49.409 
11:51.170 
11:58.969 
11:59.112 
11:59.554 
11:59.773 
12:20.315 
12:26.830 
6:00.661 

0.927 

Dif. resp. 1° 

0.051 
0.850 
0.868 
1.488 
8.496 
8.615 

10.376 
18.175 
18.318 
18.760 
18.979 
39.521 
46.036 

5 Vueltas 
10 Vueltas 

Mejor Tm 
1:09.763 
1:09.604 
1:09.720 
1:09.683 
1:09.734 
1:10.249 
1:10.315 
1:10.328 
1:10.465 
1:11.046 
1:11.270 
1:11.304 
1:12.042 
1:11.168 
1:10.820 

Puntos 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.051 

Velocidad media 

81,422 

Mejor t° de vuelta 

1:09.604 

Mejor Vel. 

81,978 

Mejor vuelta para 

143 - Wiston Robert Kamperin 

Impresos: 27/11/2022 13:44:15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
MINI 

1ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 13:09:36 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 13:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
28 
11 
8 

18 
52 
14 
15 
9 
7 

55 

Nombre 
Gonzalo Gallego Fernandez 
Adrian Jimenez Garcia 
Marco Moral Martin 
Francisco Lopez Estrada 
Eydan Vaello Luque 
Angel Gomez Leon 
Alberto Macias Aguilar 
Armando Diaz Sliwinski 
Iñaki Villalba Fernandez 
Emilio Estaire Lopez 

Clase 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 

Vueltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total T° 
12:25.173 
12:25.302 
12:33.161 
12:39.674 
12:39.765 
12:39.766 
12:48.061 
12:55.557 

1.554 
1.670 

Dif. resp. 1° 

0.129 
7.988 

14.501 
14.592 
14.593 
22.888 
30.384 

10 Vueltas 
10 Vueltas 

Mejor Tm 
1:13.782 
1:13.893 
1:13.801 
1:15.072 
1:15.086 
1:08.940 
1:15.265 
1:16.615 

Puntos 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.129 

Velocidad media 

76,573 

Mejor t° de vuelta 

1:08.940 

Mejor Vel. 

82,768 

Mejor vuelta para 

14 - Angel Gomez Leon 

Impresos: 27/11/2022 14:04:33 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
ACADEMIA 

1ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 13:30:51 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 13:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
472 
484 
43 

420 
88 
86 
92 

468 
89 

Nombre 
Francisco Javier Lastra Gomez 
Antonio Jesus Martin Frias 
Pedro Paxiuta Paiva 
Antonio Jesus Perez Castro 
Pedro Andres Valverde Hervas 
Daniel Donaire Hoyas 
Jose Juan Almodovar Rodriguez 
Miguel Angel Palomar Rodriguez 
Miguel Angel Hervas Cabrera 

Clase 
X30 
X30 
X30 
ROTAX MAX 
X30 
X30 
X30 
ROTAX MAX 
X30 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total T° 
13:12.901 
13:19.071 
13:24.153 
13:24.423 
13:35.946 
13:41.784 
13:55.390 
14:10.405 
14:10.962 

Dif. resp. 1° 

6.170 
11.252 
11.522 
23.045 
28.883 
42.489 
57.504 
58.061 

Mejor Tm 
1:05.351 
1:05.690 
1:05.039 
1:04.925 
1:06.610 
1:07.470 
1:08.015 
1:09.212 
1:09.604 

Puntos 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
EN ESTA CLASIFICACION ESTAN APLICADAS LAS SANCIONES: 
DORSALES 420 Y 43 PENALIZAN CON +5 SEGUNDOS SEGUN ART 1.6.1 DEL RT CAK 2022 

Márgen de victoria 

6.170 

Velocidad media 

86,356 

Mejor t° de vuelta 

1:04.925 

Mejor Vel. 

87,886 

Mejor vuelta para 

420 - Antonio Jesus Perez Castro 

Impresos: 27/11/2022 14:30:12 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
MASTER 

2ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 14:01:52 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 14:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

N° 
56 

326 
5 

37 
310 
395 
55 
36 
43 
27 
28 

303 
318 
41 
52 

336 
327 
60 

Nombre 
Alvaro Hernandez Viedma 
Pablo Morgado Rico 
Manuel Jimenez Jaen 
Antonio Gonzalez Rosado 
Miguel Guerrero Mendel 
Javier Garcia Garcia 
Aire Harun 
Alexander Frederiks  
Ricardo Lopez Piriz 
Yaroslav Kliashtorny 
Yerai Vaello Luque 
Hugo Gonzalez Barrios 
Shebel Hani Alsayegh 
Alvaro Matarraz Espinosa 
Hassan El Mahdi El Haddad 
Juan Jose Baños Sanchez 
Francisco Moya Moreno 
Williams Deecke Petr 

Clase 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX MAX 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX MAX 
X30 
ROTAX MAX 
ROTAX MAX 
X30 
ROTAX MAX 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total T° 
12:41.735 
12:41.785 
12:41.912 
12:43.470 
12:46.294 
12:46.410 
12:46.455 
12:46.559 
12:46.650 
12:48.523 
12:49.531 
12:51.367 
12:55.910 
12:57.637 
12:59.140 
13:01.975 
13:05.405 
13:06.721 

Dif. resp. 1° 

0.050 
0.177 
1.735 
4.559 
4.675 
4.720 
4.824 
4.915 
6.788 
7.796 
9.632 

14.175 
15.902 
17.405 
20.240 
23.670 
24.986 

Mejor Tm 
1:02.832 
1:02.728 
1:02.883 
1:02.958 
1:02.842 
1:02.783 
1:02.898 
1:03.276 
1:03.020 
1:03.228 
1:03.106 
1:03.642 
1:03.868 
1:03.887 
1:03.378 
1:04.247 
1:03.933 
1:04.172 

Puntos 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
EN ESTA CLASIFICACION ESTAN APLICADAS LAS SANCIONES: 
DORSAL 28 PENALIZA CON +5 SEGUNDOS SEGUN ART 25.3.21 DEL RD CAK 2022 

Márgen de victoria 

0.050 

Velocidad media 

89,890 

Mejor t° de vuelta 

1:02.728 

Mejor Vel. 

90,964 

Mejor vuelta para 

326 - Pablo Morgado Rico 

Impresos: 27/11/2022 15:33:56 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
SENIOR  

2ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 14:28:45 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 14:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

N° 
206 
11 

120 
235 
217 
203 
99 
25 

218 
24 

223 
8 
7 

214 
221 
274 
55 
33 
20 

Nombre 
Ismael Fuentes Luque 
Elvis Krasauskas 
Nikita Nikishow 
Nicolas Garcia Diaz 
Aaron Garcia Lopez 
Juan Manuel Camino Mesa 
Iñaki Arriola Cordero 
Santiago Malmer Rios 
Alexander Eric Calson 
Mikel Malmer Rios 
Marcos de Dios Gutierrez 
Daniel Galdeano Stamers 
Javier Campillo Perez 
Ulises Crespo Morata 
Adrian Rios Garcia 
Manuel Martinez Sanchez 
Daniel Hernandez Peña 
Daniele Bigioni 
Salomon Sanchez Henao 

Clase 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX JUNIOR 
X30 
X30 
ROTAX JUNIOR 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX JUNIOR 
X30 
X30 
X30 
X30 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total T° 
12:45.708 
12:48.431 
12:48.499 
12:53.617 
12:53.960 
12:54.032 
12:54.505 
12:54.533 
12:55.631 
12:57.274 
12:58.850 
13:00.632 
13:00.728 
13:07.321 
13:11.663 
13:12.652 
13:12.961 
13:13.021 
13:23.890 

Dif. resp. 1° 

2.723 
2.791 
7.909 
8.252 
8.324 
8.797 
8.825 
9.923 

11.566 
13.142 
14.924 
15.020 
21.613 
25.955 
26.944 
27.253 
27.313 
38.182 

Mejor Tm 
1:03.445 
1:03.728 
1:03.697 
1:03.861 
1:04.008 
1:03.658 
1:03.735 
1:03.905 
1:04.168 
1:03.969 
1:04.062 
1:04.482 
1:04.163 
1:04.996 
1:04.977 
1:05.349 
1:05.080 
1:05.348 
1:06.067 

Puntos 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
EN ESTA CLASIFICACION ESTAN APLICADAS LAS SANCIONES: 
DORSAL 223 PENALIZA CON +3 SEGUNDOS SEGUN ART 25.1.3.5 DEL RD CAK 2022 
DORSAL 221 PENALIZA CON +5 SEGUNDOS SEGUN ART 1.6.1 DEL RT  CAK 2022 

Márgen de victoria 

2.723 

Velocidad media 

89,423 

Mejor t° de vuelta 

1:03.445 

Mejor Vel. 

89,936 

Mejor vuelta para 

206 - Ismael Fuentes Luque 

Impresos: 27/11/2022 15:18:18 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
JUNIOR 

2ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 14:50:57 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 14:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
185 
143 
133 
107 
144 
126 
119 
106 
111 
199 
100 
169 
109 
117 
195 
121 

Nombre 
Daniel Miron Lorente 
Wiston Robert Kamperin 
Ivan Gonzalez Ellud 
Nilas Malik 
Claudio Diaz Bautista 
Vicente Maria Barros 
Ivanov Calvo Jimenez 
Hugo Fuentes Luque 
Bruno Creiling 
Ruben Perez Vaello 
Cristian Perez Vaello 
Rocco Robilotta 
Aitor Perez Vaello 
Abraham Schelvis Moron 
Mario Prieto Reyes 
Jeremy Reuvers Duran 

Clase 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI 

Vueltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
6 
5 

Total T° 
11:43.927 
11:43.995 
11:46.840 
11:46.975 
11:54.680 
11:54.744 
11:55.091 
11:55.226 
11:55.342 
11:59.980 
12:00.177 
12:03.314 
12:03.527 
7:20.702 

12:55.201 
7.140 

Dif. resp. 1° 

0.068 
2.913 
3.048 

10.753 
10.817 
11.164 
11.299 
11.415 
16.053 
16.250 
19.387 
19.600 

4 Vueltas 
5 Vueltas 

10 Vueltas 

Mejor Tm 
1:09.971 
1:09.975 
1:10.059 
1:10.124 
1:10.756 
1:10.607 
1:10.749 
1:10.499 
1:10.831 
1:11.216 
1:11.281 
1:11.725 
1:11.585 
1:11.274 
1:11.770 

Puntos 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.068 

Velocidad media 

81,060 

Mejor t° de vuelta 

1:09.971 

Mejor Vel. 

81,548 

Mejor vuelta para 

185 - Daniel Miron Lorente 

Impresos: 27/11/2022 16:00:22 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
MINI 

2ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:26:02 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 15:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
11 
8 

28 
52 
18 
14 
15 
55 
9 
7 

Nombre 
Adrian Jimenez Garcia 
Marco Moral Martin 
Gonzalo Gallego Fernandez 
Eydan Vaello Luque 
Francisco Lopez Estrada 
Angel Gomez Leon 
Alberto Macias Aguilar 
Emilio Estaire Lopez 
Armando Diaz Sliwinski 
Iñaki Villalba Fernandez 

Clase 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 

Vueltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
8 

Total T° 
12:23.902 
12:24.021 
12:24.197 
12:37.984 
12:38.698 
12:38.836 
12:44.812 
12:45.378 
13:32.884 

Dif. resp. 1° 

0.119 
0.295 

14.082 
14.796 
14.934 
20.910 
21.476 

2 Vueltas 

Mejor Tm 
1:13.729 
1:13.756 
1:13.774 
1:14.954 
1:14.992 
1:15.198 
1:15.475 
1:15.573 
1:20.276 

Puntos 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.119 

Velocidad media 

76,704 

Mejor t° de vuelta 

1:13.729 

Mejor Vel. 

77,392 

Mejor vuelta para 

11 - Adrian Jimenez Garcia 

Impresos: 27/11/2022 16:50:03 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
ACADEMIA 

2ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:49:38 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 15:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
43 

420 
472 
484 
86 
88 
92 
89 

468 

Nombre 
Pedro Paxiuta Paiva 
Antonio Jesus Perez Castro 
Francisco Javier Lastra Gomez 
Antonio Jesus Martin Frias 
Daniel Donaire Hoyas 
Pedro Andres Valverde Hervas 
Jose Juan Almodovar Rodriguez 
Miguel Angel Hervas Cabrera 
Miguel Angel Palomar Rodriguez 

Clase 
X30 
ROTAX MAX 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX MAX 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total T° 
13:13.404 
13:13.860 
13:13.945 
13:15.630 
13:35.758 
13:35.968 
13:50.488 
13:50.948 
14:11.885 

Dif. resp. 1° 

0.456 
0.541 
2.226 

22.354 
22.564 
37.084 
37.544 
58.481 

Mejor Tm 
1:04.748 
1:04.962 
1:05.351 
1:05.442 
1:07.231 
1:07.040 
1:07.471 
1:08.032 
1:08.685 

Puntos 
20 
17 
15 
13 
11 
10 
9 
8 
7 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.456 

Velocidad media 

86,302 

Mejor t° de vuelta 

1:04.748 

Mejor Vel. 

88,126 

Mejor vuelta para 

43 - Pedro Paxiuta Paiva 

Impresos: 27/11/2022 17:26:10 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
MASTER 

3ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:24:03 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 15:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

N° 
56 
5 

55 
43 
37 
28 

395 
27 
36 

310 
41 

303 
336 
60 

327 
52 

318 
326 

Nombre 
Alvaro Hernandez Viedma 
Manuel Jimenez Jaen 
Aire Harun 
Ricardo Lopez Piriz 
Antonio Gonzalez Rosado 
Yerai Vaello Luque 
Javier Garcia Garcia 
Yaroslav Kliashtorny 
Alexander Frederiks  
Miguel Guerrero Mendel 
Alvaro Matarraz Espinosa 
Hugo Gonzalez Barrios 
Juan Jose Baños Sanchez 
Williams Deecke Petr 
Francisco Moya Moreno 
Hassan El Mahdi El Haddad 
Shebel Hani Alsayegh 
Pablo Morgado Rico 

Clase 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX MAX 
X30 
X30 
ROTAX MAX 
ROTAX MAX 
X30 
ROTAX MAX 
ROTAX MAX 
X30 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total T° 
12:39.075 
12:39.606 
12:41.982 
12:42.440 
12:42.450 
12:42.903 
12:43.195 
12:43.462 
12:45.526 
12:50.237 
12:51.831 
12:53.153 
12:57.884 
12:58.311 
13:01.731 
13:08.547 
13:09.958 

Dif. resp. 1° 

0.531 
2.907 
3.365 
3.375 
3.828 
4.120 
4.387 
6.451 

11.162 
12.756 
14.078 
18.809 
19.236 
22.656 
29.472 
30.883 

Mejor Tm 
1:02.739 
1:02.835 
1:02.633 
1:02.967 
1:02.955 
1:02.863 
1:02.847 
1:02.874 
1:03.113 
1:02.985 
1:03.329 
1:03.688 
1:03.977 
1:03.745 
1:04.149 
1:03.676 
1:04.916 

Puntos 
20 
17 
15 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
EN ESTA CLASIFICACION ESTAN APLICADAS LAS SANCIONES: 
DORSAL 52 PENALIZA CON +10 SEGUNDOS SEGUN ART 25.3.21 DE RD CAK 2022 
DORSALES 52 Y 310 PENALIZAN CON +5 SEGUNDOS SEGUN ART 1.6.1 DEL RT CAK 2022 

Márgen de victoria 

0.531 

Velocidad media 

90,205 

Mejor t° de vuelta 

1:02.633 

Mejor Vel. 

91,102 

Mejor vuelta para 

55 - Aire Harun 

Impresos: 27/11/2022 17:17:34 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
SENIOR  

3ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:43:22 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 16:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No clasificado 
EX 

N° 
206 
120 
217 
11 

203 
99 
25 
24 

235 
223 

7 
221 

8 
55 
33 
20 

214 
274 

218 

Nombre 
Ismael Fuentes Luque 
Nikita Nikishow 
Aaron Garcia Lopez 
Elvis Krasauskas 
Juan Manuel Camino Mesa 
Iñaki Arriola Cordero 
Santiago Malmer Rios 
Mikel Malmer Rios 
Nicolas Garcia Diaz 
Marcos de Dios Gutierrez 
Javier Campillo Perez 
Adrian Rios Garcia 
Daniel Galdeano Stamers 
Daniel Hernandez Peña 
Daniele Bigioni 
Salomon Sanchez Henao 
Ulises Crespo Morata 
Manuel Martinez Sanchez 

Alexander Eric Calson 

Clase 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX JUNIOR 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
ROTAX JUNIOR 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 
X30 

ROTAX JUNIOR 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
8 

12 

Total T° 
12:46.425 
12:47.044 
12:49.399 
12:49.489 
12:49.531 
12:52.887 
12:54.852 
12:55.077 
12:59.803 
13:00.341 
13:02.630 
13:06.478 
13:07.239 
13:07.613 
13:12.812 
13:25.468 
8:55.364 

13:05.922 

Dif. resp. 1° 

0.619 
2.974 
3.064 
3.106 
6.462 
8.427 
8.652 

13.378 
13.916 
16.205 
20.053 
20.814 
21.188 
26.387 
39.043 

4 Vueltas 

EX 

Mejor Tm 
1:03.507 
1:03.526 
1:03.515 
1:03.753 
1:03.511 
1:03.769 
1:03.647 
1:03.945 
1:03.604 
1:03.889 
1:04.168 
1:05.013 
1:04.292 
1:05.033 
1:04.832 
1:06.207 
1:04.535 

1:03.912 

Puntos 
20 
17 
15 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

0 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
EN ESTA CLASIFICACION ESTAN APLICADAS LAS SANCIONES: 
DORSAL 218 QUEDA EXCLUIDO DE LA CARRERA SEGUN ART 10.8 DE RD CAK 2022 
DORSALES 235,223,8 Y 33 PENALIZAN CON +5 SEGUNDOS SEGUN ART 1.6.1 DEL RT CAK 2022 

Márgen de victoria 

0.619 

Velocidad media 

89,339 

Mejor t° de vuelta 

1:03.507 

Mejor Vel. 

89,848 

Mejor vuelta para 

206 - Ismael Fuentes Luque 

Impresos: 27/11/2022 17:37:18 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
JUNIOR 

3ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 17:00:56 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 16:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
185 
143 
107 
121 
144 
119 
106 
195 
111 
133 
199 
126 
109 
169 
100 
117 

Nombre 
Daniel Miron Lorente 
Wiston Robert Kamperin 
Nilas Malik 
Jeremy Reuvers Duran 
Claudio Diaz Bautista 
Ivanov Calvo Jimenez 
Hugo Fuentes Luque 
Mario Prieto Reyes 
Bruno Creiling 
Ivan Gonzalez Ellud 
Ruben Perez Vaello 
Vicente Maria Barros 
Aitor Perez Vaello 
Rocco Robilotta 
Cristian Perez Vaello 
Abraham Schelvis Moron 

Clase 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI 
X30 MINI 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 
X30 MINI - ROOKIE 

Vueltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

Total T° 
11:45.952 
11:45.959 
11:46.103 
11:51.631 
11:56.988 
11:57.331 
11:57.373 
11:57.842 
11:57.912 
11:57.942 
11:58.231 
12:02.304 
12:05.822 
12:05.977 
10:45.743 

Dif. resp. 1° 

0.007 
0.151 
5.679 

11.036 
11.379 
11.421 
11.890 
11.960 
11.990 
12.279 
16.352 
19.870 
20.025 

1 Vuelta 

Mejor Tm 
1:09.958 
1:09.884 
1:09.967 
1:10.516 
1:10.502 
1:10.915 
1:10.480 
1:10.717 
1:10.482 
1:10.055 
1:10.943 
1:10.472 
1:11.384 
1:11.289 
1:10.893 

Puntos 
20 
17 
15 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
EN ESTA CLASIFICACION ESTAN APLICADAS LAS SANCIONES: 
DORSAL 126 PENALIZA CON +5 SEGUNDOS SEGUN ART 1.6.1 DEL RT CAK 2022 

Márgen de victoria 

0.007 

Velocidad media 

80,827 

Mejor t° de vuelta 

1:09.884 

Mejor Vel. 

81,650 

Mejor vuelta para 

143 - Wiston Robert Kamperin 

Impresos: 27/11/2022 18:15:07 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
MINI 

3ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 17:21:48 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 16:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 
8 

28 
18 
15 
55 
14 
9 

11 
52 
14 
7 

Nombre 
Marco Moral Martin 
Gonzalo Gallego Fernandez 
Francisco Lopez Estrada 
Alberto Macias Aguilar 
Emilio Estaire Lopez 
Angel Gomez Leon 
Armando Diaz Sliwinski 
Adrian Jimenez Garcia 
Eydan Vaello Luque 
Angel Gomez Leon 
Iñaki Villalba Fernandez 

Clase 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 
PUMA 64 

Vueltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

Total T° 
12:25.568 
12:26.580 
12:41.028 
12:49.184 
12:49.409 
12:56.437 
13:11.881 
11:18.010 

Dif. resp. 1° 

1.012 
15.460 
23.616 
23.841 
30.869 
46.313 

1 Vuelta 

Mejor Tm 
1:13.968 
1:13.944 
1:15.384 
1:16.440 
1:15.857 
1:15.740 
1:18.477 
1:14.100 

Puntos 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1.012 

Velocidad media 

76,532 

Mejor t° de vuelta 

1:13.944 

Mejor Vel. 

77,167 

Mejor vuelta para 

28 - Gonzalo Gallego Fernandez 

Impresos: 27/11/2022 18:12:39 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

IV PRUEBA CAK - CAMPILLOS 
ACADEMIA 

3ª CARRERA OFICIAL 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 17:43:12 

CAK - CAMPILLOS 1,585 km 

27/11/2022 17:00 


